
2024年1月13日

関　係　各　位　　

　　　大分県障がい者サッカー協会

　　　副会長　　今吉　豊

　[公印省略]

障がい者サッカー体験会　開催について　（ご案内）

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より障害者のスポーツ活動について、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

本協会は、主に大分県下にて広く障がい者サッカーの普及活動に努めています。

今回は、その活動の一環として日頃スポーツ活動を体験する機会が少ない障がい者の方々に

サッカーを体験していただきたく体験会を開催する事と致しました。

つきましては、下記内容にて体験会を開催いたしますので、多くの方の参加をお願いすると共に

広く周知をして頂きたいと思います。

敬具

記

・名　　称 障がい者サッカー体験会

・主　　催 大分県障がい者サッカー協会　身体委員会

・後　　援 大分合同新聞社、大分県パラスポーツ指導者協議会、他予定

・日　　時 2024年3月3日（日）13時～15時

・場　　所 別府市亀川太陽の家内　サンスポーツセンター２F

・参加資格 障がいのある歩行可能な（男女問わず）小学生以上の方（未成年者は保護者同伴）

・参加費 無料

・準備用具 運動の出来る服装、室内シューズ

・申込締切 2024年2月16日（金）

・申込み 別紙申込書にて下記問合せ先まで

・問合せ先 〒８７４－００１１　別府市内かまど1393番地２　太陽の家　　　今吉あて

Email : sports_club_b@yahoo.co.jp　　０９０－８６２８－７５４５　（担当　今吉）


